[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.03.2014 № 153

О награждении Почетными грамотами и

Благодарственными письмами
Главы городского поселения Краснозаводск
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Краснозаводск, Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме органов местного самоуправления городского поселения Краснозаводск», принятым решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 28.01.2009 года №5/55, ходатайствами руководителей организаций и учреждений,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Международного женского дня 8 Марта наградить Почетными грамотами Главы городского поселения Краснозаводск:
1.1. Артеменко Алевтину Борисовну – учителя химии муниципального бюджетного образовательного учреждения «Краснозаводская средняя общеобразовательная
школа №7».

1.2. Васильеву Татьяну Лаврентьевну – уборщицу муниципального бюджетного учреждения культуры городского поселения Краснозаводск «Культурно-досуговый центр «Радуга».
1.3. Злыдневу Елену Николаевну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №15».
1.4. Кондратьеву Валентину Ивановну – изготовителя гильз в цехе №3 открытого акционерного общества «Краснозаводский химический завод».

1.5. Лапшину Елену Валерьевну – заместителя директора по безопасности государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Краснозаводский химико-механический колледж».
1.6. Непапушеву Ларису Александровну – учителя ИЗО, музыки, черчения и экономики муниципального бюджетного образовательного учреждения «Краснозаводская средняя общеобразовательная школа №1».

1.7. Петрову Любовь Витальевну – индивидуального предпринимателя, директора ООО «Вкусняшка».

1.8. Русову Татьяну Николаевну – прессовщицу цеха №4 открытого акционерного общества «Краснозаводский химический завод».

1.9. Соколову Ирину Александровну – специалиста по работе с молодежью муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания молодежи «Подростково-молодежный клуб «Красная гвоздика».

1.10. Трифонову Оксану Олеговну – преподавателя отделения раннего эстетического развития муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств №5» г. Краснозаводск».

1.11. Трушкину Галину Александровну – главного бухгалтера муниципального унитарного предприятия «Краснозаводская коммунальная компания» городского поселения Краснозаводск.
1.12. Федякину Надежду Егоровну – ведущего библиотекаря Семенковской сельской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры городского поселения Краснозаводск «Библиотека городского поселения Краснозаводск».
2. За добросовестный труд, большой личный вклад в общие результаты деятельности учреждения, за активное участие в общественной жизни городского поселения Краснозаводск и в связи с празднованием Международного женского дня 8 Марта наградить Благодарственными письмами Главы городского поселения Краснозаводск:

2.1. Ануфриеву Алину Тагировну – помощника воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №15».

2.2. Балахонову Дину Шамильевну – учителя географии муниципального бюджетного образовательного учреждения «Краснозаводская средняя общеобразовательная
школа №7».

2.3. Богдашкину Светлану Евгеньевну – учителя английского языка муниципального бюджетного образовательного учреждения «Краснозаводская средняя общеобразовательная школа №1».

2.4. Ефанову Александру Александровну – руководителя кружка «Изостудия» муниципального бюджетного учреждения культуры городского поселения Краснозаводск «Культурно-досуговый центр «Радуга».

2.5. Ефремову Надежду Анатольевну – бухгалтера государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Краснозаводский химико-механический колледж».

2.6. Кондратьеву Ирину Николаевну – оператора на решетке муниципального унитарного предприятия «Краснозаводская коммунальная компания» городского поселения Краснозаводск.

2.7. Репину Елену Александровну – педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Центр детского творчества (г. Краснозаводск).

2.8. Сапожникову Анжелику Александровну – индивидуального предпринимателя, руководителя магазина детских товаров «Аистенок».
3. Вручение Почетных грамот и Благодарственных писем Главы городского поселения Краснозаводск оставляю за собой.
4. Организационно-правовому отделу администрации городского поселения Краснозаводск (Тормозова Е.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info» и опубликование в газете «Краснозаводские новости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Н.А. Коршунов